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Дистанция 20 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2008
08.04.2023 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (15-16 лет)

1. БРОВКИН Иван 2007 кмс СШОР "Юность Москвы", Москва +0,68 4:19.37 I 610
50m: 30.35 30.35 150m: 1:35.02 32.56 250m: 2:41.04 32.87 350m: 3:47.32 32.91

100m: 1:02.46 32.11 200m: 2:08.17 33.15 300m: 3:14.41 33.37 400m: 4:19.37 32.05

2. КАМЫШАНСКИЙ Арсений 2007 кмс СШОР "ЮМ "СКИФЫ", Москва +0,69 4:23.47 I 582
50m: 29.50 29.50 150m: 1:35.33 33.22 250m: 2:42.06 33.65 350m: 3:50.21 34.14

100m: 1:02.11 32.61 200m: 2:08.41 33.08 300m: 3:16.07 34.01 400m: 4:23.47 33.26

3. РОМАНОВ Артём 2008 I СШОР "Юность Москвы", Москва +0,54 4:26.37 I 563
50m: 30.35 30.35 150m: 1:36.05 33.05 250m: 2:43.32 33.71 350m: 3:52.68 34.98

100m: 1:03.00 32.65 200m: 2:09.61 33.56 300m: 3:17.70 34.38 400m: 4:26.37 33.69

4. ДЕДОВ Рамиль 2008 II МКСШОР "Восток", Москва +0,61 4:27.41 I 557
50m: 29.99 29.99 150m: 1:36.42 33.57 250m: 2:45.61 34.48 350m: 3:54.45 34.18

100m: 1:02.85 32.86 200m: 2:11.13 34.71 300m: 3:20.27 34.66 400m: 4:27.41 32.96

5. ГОЛУБ Максим 2008 I ЦСКА, Москва +0,71 4:27.56 I 556
50m: 30.07 30.07 150m: 1:36.31 33.58 250m: 2:44.72 34.45 350m: 3:55.10 35.17

100m: 1:02.73 32.66 200m: 2:10.27 33.96 300m: 3:19.93 35.21 400m: 4:27.56 32.46

6. САФОНОВ Алексей 2008 I МАП "Ховрино", Москва +0,71 4:28.73 I 549
50m: 30.08 30.08 150m: 1:36.79 33.54 250m: 2:45.69 34.37 350m: 3:55.22 34.93

100m: 1:03.25 33.17 200m: 2:11.32 34.53 300m: 3:20.29 34.60 400m: 4:28.73 33.51

7. РЮМИН Максим 2008 I МАП "Ховрино", Москва +0,78 4:29.52 I 544
50m: 30.54 30.54 150m: 1:38.22 34.00 250m: 2:47.21 34.90 350m: 3:56.82 34.98

100m: 1:04.22 33.68 200m: 2:12.31 34.09 300m: 3:21.84 34.63 400m: 4:29.52 32.70

8. ГРИШИН Дмитрий 2007 I СШОР "ЮМ "СКИФЫ", Москва +0,56 4:30.32 I 539
50m: 30.59 30.59 150m: 1:38.37 34.27 250m: 2:47.02 34.66 350m: 3:56.43 34.70

100m: 1:04.10 33.51 200m: 2:12.36 33.99 300m: 3:21.73 34.71 400m: 4:30.32 33.89

9. МАМЕДОВ Эльдар 2008 II СШОР "ЮМ "СКИФЫ", Москва 4:31.60 I 531
50m: 30.18 30.18 150m: 1:37.68 34.35 250m: 2:46.03 34.43 350m: 3:57.20 35.86

100m: 1:03.33 33.15 200m: 2:11.60 33.92 300m: 3:21.34 35.31 400m: 4:31.60 34.40

10. ЛИПИН Тимофей 2007 I СК "ВОСВОД", Санкт-Петербург +0,87 4:36.34 II 505
50m: 29.99 29.99 150m: 1:38.46 34.85 250m: 2:49.54 35.70 350m: 4:00.98 35.89

100m: 1:03.61 33.62 200m: 2:13.84 35.38 300m: 3:25.09 35.55 400m: 4:36.34 35.36

11. КРЕКЕР Михаил 2008 II СК "Динамо", Москва +0,73 4:36.38 II 504
50m: 30.13 30.13 150m: 1:39.68 34.81 250m: 2:50.45 34.79 350m: 4:01.68 35.54

100m: 1:04.87 34.74 200m: 2:15.66 35.98 300m: 3:26.14 35.69 400m: 4:36.38 34.70

12. ИЛЬИН Никита 2007 кмс СШОР "Дельфин", Хабаровск 4:38.83 II 491
50m: 29.45 29.45 150m: 1:37.75 35.16 250m: 2:50.33 36.38 350m: 4:03.83 36.74

100m: 1:02.59 33.14 200m: 2:13.95 36.20 300m: 3:27.09 36.76 400m: 4:38.83 35.00

13. МОХНО Сергей 2008 II СШОР № 3 "Невская", Санкт-Петербург 4:41.82 II 476
50m: 31.86 31.86 150m: 1:43.20 36.04 250m: 2:55.50 36.03 350m: 4:08.14 36.24

100m: 1:07.16 35.30 200m: 2:19.47 36.27 300m: 3:31.90 36.40 400m: 4:41.82 33.68

14. МИТРОШЕНКОВ Алексей 2007 I МАП "Ховрино", Москва 4:42.02 II 475
50m: 31.51 31.51 150m: 1:42.96 36.46 250m: 2:55.15 36.65 350m: 4:07.37 36.16

100m: 1:06.50 34.99 200m: 2:18.50 35.54 300m: 3:31.21 36.06 400m: 4:42.02 34.65

15. САВЧУК Дмитрий 2008 II МКСШОР "Восток", Москва +0,75 4:44.36 II 463
50m: 30.98 30.98 150m: 1:41.94 36.06 250m: 2:55.30 36.88 350m: 4:09.04 36.77

100m: 1:05.88 34.90 200m: 2:18.42 36.48 300m: 3:32.27 36.97 400m: 4:44.36 35.32

16. ЧЕРНОВ Владимир 2008 I СШОР "Москвич", Москва 4:47.21 II 449
50m: 30.88 30.88 150m: 1:42.99 36.68 250m: 2:56.57 36.85 350m: 4:11.24 37.23

100m: 1:06.31 35.43 200m: 2:19.72 36.73 300m: 3:34.01 37.44 400m: 4:47.21 35.97
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Дистанция 20, Мальчики, 400m Вольный стиль , Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

17. АБДУЛАЕВ Ахмад 2007 I МКСШОР "Запад", Москва +0,81 4:50.47 II 434
50m: 31.55 31.55 150m: 1:42.78 36.38 250m: 2:55.84 36.04 350m: 4:12.61 38.94

100m: 1:06.40 34.85 200m: 2:19.80 37.02 300m: 3:33.67 37.83 400m: 4:50.47 37.86

18. ЛЕКСАКОВ Дмитрий 2008 II СШ "Весна", Подольск 4:51.41 II 430
50m: 31.24 31.24 150m: 1:44.71 37.39 250m: 2:59.68 37.57 350m: 4:14.68 37.48

100m: 1:07.32 36.08 200m: 2:22.11 37.40 300m: 3:37.20 37.52 400m: 4:51.41 36.73

19. ПАВЛИКОВ Станислав 2008 II МБОУ СОШ № 27, Мытищи +0,75 4:53.05 II 423
50m: 31.61 31.61 150m: 1:44.12 36.97 250m: 2:59.57 37.64 350m: 4:16.00 38.40

100m: 1:07.15 35.54 200m: 2:21.93 37.81 300m: 3:37.60 38.03 400m: 4:53.05 37.05

20. КУРДО Даниил 2007 II МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,90 5:11.00 III 354
50m: 32.02 32.02 150m: 1:48.84 39.68 250m: 3:11.35 41.64 350m: 4:33.60 40.36

100m: 1:09.16 37.14 200m: 2:29.71 40.87 300m: 3:53.24 41.89 400m: 5:11.00 37.40

21. ГЛАЗУНОВ Иван 2007 II СШОР "Москвич", Москва 5:12.76 III 348
50m: 31.89 31.89 150m: 1:48.23 40.18 250m: 3:10.98 41.55 350m: 4:33.52 40.40

100m: 1:08.05 36.16 200m: 2:29.43 41.20 300m: 3:53.12 42.14 400m: 5:12.76 39.24

22. ФРУНЗЕ Данила 2008 III ШП "Mighty Sharks", Москва 5:30.99 III 293
50m: 35.34 35.34 150m: 1:57.53 41.74 250m: 3:23.46 42.92 350m: 4:50.03 42.95

100m: 1:15.79 40.45 200m: 2:40.54 43.01 300m: 4:07.08 43.62 400m: 5:30.99 40.96

23. РАЛДУГИН Иван 2008 Iюн СШОР "Москвич", Москва +0,72 5:43.19 III 263
50m: 35.24 35.24 150m: 2:00.00 44.15 250m: 3:30.75 45.89 350m: 5:00.66 45.07

100m: 1:15.85 40.61 200m: 2:44.86 44.86 300m: 4:15.59 44.84 400m: 5:43.19 42.53

DNS СОПИЛЬНИК Андрей 2008 III СШ "Весна", Подольск
DNS ПОПОВ Никита 2008 II СШОР "Метеор", Балашиха

Юниоры (17-18 лет)

1. ЩЕТКО Андрей 2006 мс УОР № 1, Санкт-Петербург 4:05.94 кмс 716
50m: 27.68 27.68 150m: 1:27.48 30.22 250m: 2:29.88 31.41 350m: 3:34.15 32.20

100m: 57.26 29.58 200m: 1:58.47 30.99 300m: 3:01.95 32.07 400m: 4:05.94 31.79

2. ЗАКИЕВ Тимур 2006 кмс СШОР №10 "Олимп", Тольятти +0,55 4:16.86 кмс 628
50m: 28.58 28.58 150m: 1:32.03 32.82 250m: 2:39.53 33.74 350m: 3:45.67 31.69

100m: 59.21 30.63 200m: 2:05.79 33.76 300m: 3:13.98 34.45 400m: 4:16.86 31.19

3. АЛЕКСАНДРОВ Кирилл 2006 мс МКСШОР "Восток", Москва +0,49 4:29.01 I 547
50m: 28.50 28.50 150m: 1:34.94 34.15 250m: 2:44.78 35.07 350m: 3:54.95 35.26

100m: 1:00.79 32.29 200m: 2:09.71 34.77 300m: 3:19.69 34.91 400m: 4:29.01 34.06

4. БУРМИСТРОВ Александрос 2006 I СШОР "Москвич", Москва 4:31.50 I 532
50m: 29.52 29.52 150m: 1:36.80 34.37 250m: 2:47.21 35.71 350m: 3:58.41 35.75

100m: 1:02.43 32.91 200m: 2:11.50 34.70 300m: 3:22.66 35.45 400m: 4:31.50 33.09

5. НОВИКОВ Александр 2006 I МКСШОР "Запад", Москва +0,79 4:43.48 II 467
50m: 31.82 31.82 150m: 1:42.40 35.56 250m: 2:55.56 36.84 350m: 4:09.51 36.89

100m: 1:06.84 35.02 200m: 2:18.72 36.32 300m: 3:32.62 37.06 400m: 4:43.48 33.97

6. ХОХЛОВ Георгий 2006 III СКГМИ (ГТУ), Владикавказ 5:31.60 III 292
50m: 34.49 34.49 150m: 1:58.39 42.40 250m: 3:24.81 43.12 350m: 4:51.58 43.46

100m: 1:15.99 41.50 200m: 2:41.69 43.30 300m: 4:08.12 43.31 400m: 5:31.60 40.02


